
PLANIFIKIMI BUXHETOR PËR GJASHTË MUJORIN E DYTË TË VITIT 2018

Numri 
Muaj/Viti 

fiskal 

Shuma mujore 

për pagesë

Gjithsej të  

planifikuara
 Korrik  Gusht  Shtator  Tetor  Nëntor  Dhjetor 

1 6 1,000.00€         6,000.00€                  1,000.00€     1,000.00€     1,000.00€     1,000.00€     1,000.00€     1,000.00€     

2 6 400.00€            4,800.00€                  400.00€         400.00€         400.00€         400.00€         400.00€         400.00€         

1 6 450.00€            2,700.00€                  450.00€         450.00€         450.00€         450.00€         450.00€         450.00€         

1 6 512.00€            3,072.00€                  512.00€         512.00€         512.00€         512.00€         512.00€         512.00€         

1 6 512.00€            3,072.00€                  512.00€         512.00€         512.00€         512.00€         512.00€         512.00€         

1 6 300.00€            1,800.00€                  300.00€         300.00€         300.00€         300.00€         300.00€         300.00€         

2 6 450.00€            5,400.00€                  900.00€         900.00€         900.00€         900.00€         900.00€         900.00€         

1 6 150.00€            900.00€                     150.00€         150.00€         150.00€         150.00€         150.00€         150.00€         

1.1.9 Konsulenc financiare 1 3 300.00€            900.00€                     300.00€         300.00€         300.00€         

28,644.00€               

140 1 70.00€              9,800.00€                  9,800.00€     

7 6 40.00€              1,680.00€                  280.00€         280.00€         280.00€         280.00€         280.00€         280.00€         

1 6 50.00€              300.00€                     50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           

6 6 40.00€              1,440.00€                  240.00€         240.00€         240.00€         240.00€         240.00€         240.00€         

Total meditje për Këshillin Mbikëqyrës 1,740.00€                  

1 12 50.00€              600.00€                     100.00€         100.00€         100.00€         100.00€         100.00€         100.00€         

4 12 40.00€              1,920.00€                  320.00€         320.00€         320.00€         320.00€         320.00€         320.00€         

2,520.00€                  

1 6 50.00€              300.00€                     50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           

4 6 40.00€              960.00€                     160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         

1,260.00€                  

1 6 50.00€              300.00€                     50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           

1 6 40.00€              240.00€                     40.00€           40.00€           40.00€           40.00€           40.00€           40.00€           

540.00€                     

1 6 50.00€              300.00€                     50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           

4 6 40.00€              960.00€                     160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         

1,260.00€                  

1 12 50.00€              600.00€                     100.00€         100.00€         100.00€         100.00€         100.00€         100.00€         

4 12 40.00€              1,920.00€                  320.00€         320.00€         320.00€         320.00€         320.00€         320.00€         

2,520.00€                  

1 6 50.00€              300.00€                     50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           

4 6 40.00€              960.00€                     160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         

1,260.00€                  

Buxheti - Përshkrimi 

  1.Paga  dhe meditje 

1.1 Paga bruto (tatimi mbi page eshte i perfshim)

1.1.1 Kryetari i OMK

1.1.2 Nënkryetarët e OMK

1.2.3.2 Meditjen për antarët e Këshillit Mbikëqyrës

1.1.3 Asistent egzektuiv

1.1.4 Zyrtar ligjor

1.1.5 Zyrtar financiar

1.1.6 IT

Total Paga

1.2 Meditjet per Kuvendin, keshille dhe komisione

1.2.1 Medijet për antarët e Kuvendit*

1.2.2 Meditjet për mbledhjet e Këshillit Drejtues*

   1.2.3 Meditjet për mbledhjet e Këshillit Mbikëqyrës

1.2.3.1 Meditjen për Kryetarin e Këshillit Mbikëqyrës

1.1.7 Zyrtar administrativ

1.1.8 Praktikanti

Total meditje për Prokurorin dhe Zëvendësprokurorin

1.2.4 Meditjet për mbledhjet e Këshillit Etik

1.2.4.1  Meditjet për Kryetarin e Këshillit Etik

1.2.4.2 Meditjet për anëtarët e Këshillit Etik

Total meditje KE

1.2.5 Gjyqi i Nderit

1.2.5.1  Kryetari i Gjyqit të Nderit

1.2.5.2 Anëtarët e Gjyqit të Nderit

Total Meditje Gjyqi Nderit

1.2.6 Prokurori dhe Zëvendësprokurori

1.2.6.1 Prokurori

1.2.6.2 Zëvendësprokurori

Total meditje për Komisionin për Edukim Specialistik

1.2.7 Komisioni për etikë

1.2.7.1 Kryetari i Komisionit për Etikë

1.2.7.2 Anëtarët e Komisionit për Etikë

Total meditje për Komisionin për Etik

1.2.8 Komisioni për licencim

1.2.8.1 Kryetari I Komisionit për licencim

1.2.8.2 Anëtarët e Komisionit për licencim

Total meditje per Komisionin për licencim

1.2.9 Komisioni për Edukim Specialistik

1.2.9.1 Kryetari i Komisionit për Edukim Specialistik

1.2.9.2 Anëtarët e Komisionit për Edukim Specialistik



1 12 50.00€              600.00€                     100.00€         100.00€         100.00€         100.00€         100.00€         100.00€         

4 12 40.00€              1,920.00€                  320.00€         320.00€         320.00€         320.00€         320.00€         320.00€         

2,520.00€                  

1 6 50.00€              300.00€                     50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           

4 6 40.00€              960.00€                     160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         

1,260.00€                  

1 6 50.00€              300.00€                     50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           

4 6 40.00€              960.00€                     160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         160.00€         

1,260.00€                  

1 2 50.00€              100.00€                     50.00€           50.00€           

4 2 40.00€              320.00€                     160.00€         160.00€         

420.00€                     

28,040.00€               

3 2 300.00€            1,800.00€                  300.00€         300.00€         

1.4 Meditje tjera

1.4 Total medtije tjera 1 30 50.00€              1,500.00€                  250.00€         250.00€         250.00€         250.00€         250.00€         250.00€         

59,984.00€               

2.1 Material shpenzues për zyrë 1 6 500.00€            3,000.00€                  500.00€         500.00€         500.00€         500.00€         500.00€         500.00€         

2.2 Shpenzimet e telefonit 1 6 120.00€            720.00€                     120.00€         120.00€         120.00€         120.00€         120.00€         120.00€         

2.3 Shpenzimet e postës 1 6 20.00€              120.00€                     20.00€           20.00€           20.00€           20.00€           20.00€           20.00€           

2.4 Shpenzimet e transportit 1 6 30.00€              180.00€                     30.00€           30.00€           30.00€           30.00€           30.00€           30.00€           

2.5 Hulumtime (sondazhe, anketa, fokus grupe) 2 1 1,500.00€         3,000.00€                  1,500.00€     1,500.00€     

2.6 Faksimil 3200 1 8.00€                25,600.00€                

2.7 Programi për menaxhimin e financave 1 1 400.00€            400.00€                     400.00€         

2.8 Reprezentacioni 1 6 120.00€            720.00€                     120.00€         120.00€         120.00€         120.00€         120.00€         120.00€         

2.9 Provizioni bankarë 1 6 50.00€              300.00€                     50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           

21 6 1,500.00€         31,500.00€                7,000.00€     7,000.00€     7,000.00€     7,000.00€     7,000.00€     7,000.00€     

2.11 Mbështetja e mjekëve për EVP 30 6 800.00€            24,000.00€                4,000.00€     4,000.00€     4,000.00€     4,000.00€     4,000.00€     4,000.00€     

2.12 Ekspertiza etiko profesionale 5 6 50.00€              1,500.00€                  250.00€         250.00€         250.00€         250.00€         250.00€         250.00€         

2.13 Salla dhe pije për mbledhjen e Kuvendit 140 1 4.00€                560.00€                     560.00€         

2.14 Shpenzime tjera operacionle 1 6 50.00€              300.00€                     50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           50.00€           

91,900.00€               

151,884.00€             

   3.1 Të hyrat nga MSH të përcaktuara me Statut dhe Ligj 1

Janar -

Shtator2016 14,346.42€       14,346.42€                

1 2016-2017 82,000.00€       82,000.00€                

96,346.42€               

3.1.1 Anëtarësimi i mjekëve nga sektori publik 2850 6 5.86€                100,282.93€             16,713.82€   16,713.82€   16,713.82€   16,713.82€   16,713.82€   16,713.82€   

3.1.2 Anëtarësimi i mjekëve nga sektori privat 260 6 11.22€              17,503.20€                2,916.00€     2,916.00€     2,916.00€     2,916.00€     2,916.00€     2,916.00€     

3.1.3 Anëtarësimet e mjekëve nga sektori privat të huaj 20 6 250.00€            5,000.00€                  1,000.00€     1,000.00€     1,000.00€     1,000.00€     1,000.00€     1,500.00€     

3.1.4 Certifikatat mbi të kaluarën etike profesionale 15 6 30.00€              2,700.00€                  450.00€         450.00€         450.00€         450.00€         450.00€         450.00€         

1 6 30.00€              180.00€                     30.00€           30.00€           30.00€           30.00€           30.00€           30.00€           

8 6 5.00€                240.00€                     40.00€           40.00€           40.00€           30.00€           30.00€           30.00€           

800 6 50.00€              40,000.00€                5,550.00€     5,550.00€     5,550.00€     5,550.00€     5,550.00€     5,600.00€     

10 6 50.00€              3,000.00€                  500.00€         500.00€         500.00€         500.00€         500.00€         500.00€         

3.1.9 Regjistrimi i mjekëve pë herë të parë 30 6 5.00€                900.00€                     30.00€           30.00€           30.00€           30.00€           30.00€           30.00€           

30 6 400.00€            12,000.00€                2,000.00€     2,000.00€     2,000.00€     2,000.00€     2,000.00€     2,000.00€     

1000-3000

181,806.13€             

278,152.55€             

62,461.00€            
*Kryetari dhe Nënkryetarët vullnetarisht janë deklaruar se tërhiqen nga marrja e meditjeve për 

mbledhjet e Kuvendit

*Kryetari dhe Nënkryetarët vullnetarisht janë deklaruar se tërhiqen nga marrja e meditjeve për 

mbledhjet e Këshillit Drejtues

*Nuk janë të përfshira donacionet nga Lux Deveploment për shkak se janë të monitoruara direkt nga 

Ministria e Shëndetësisë

BILANCI NË FUND TË VITIT 2018

Total meditje për Komisionin për Solidaritet

1.2.10 Komisioni për EVP

1.2.10.1 Kryetari i Komisionit për EVP

1.2.10.2 Anëtarët e Komisionit për EVP

Total meditje për  Komisionin për EVP

1.2.11 Komisioni për Buxhet dhe Financa

1.2.11.1 Kryetari i Komisionit për Buxhet dhe Financa

1.2.11.2 Anëtarët e Komisionit për Buxhet dhe Financa

Total meditje për  Komisionin për Buxhet dhe Financa

1.2.12 Komisioni për Solidaritet

1.2.12.1 Kryetari i Komisionit për Solidaritet

1.2.12.2 Anetarët e Komisionit për Solidaritet

GRAND TOTAL I SHPENZIMEVE TE PLANIFIKUARA

1.2.13 Komisioni Statutor

1.2.13.1 Kryetari I Komisionit Statutor

1.2.13.2 Anëtarët e Komisionit Statutor

Total meditje për Komisionin Statutor

Total meditjet për Kuvendin, Këshille dhe Komisione

1.3 Meditjet për udhëtime

1.3.1  Total Meditjet për udhëtime zyrtare

TOTAL PAGA DHE MEDITJE

  2. Shpenzimet e tjera operacionale

2.10 Përkrahja e Shoqatave të Profesionistëve Shëndetësor

TOTAL SHPENZIMET E TJERA OPERACIONALE

       GRAND TOTALI I PRANIMEVE TE PLANIFIKUARA

3.1 Pranimet nga aktivitetet e Odes

3.0 Pranimet nga Ministria e Shëndetësisë

TOTALI I PRANIMEVE NGA AKTIVITET E ODES

TOTALI I PRANIMEVE NGA MINISTRIA E SHËNDETËSISË

   3.2 Të hyrat nga MSH-ja te arketaura pas 3 vjeqarit të themelimit të Odës

3.1.5 Vërtetimet për përdorim jashtë vendit 

3.1.7 Licencimi dhe Rilicencimi 

3.1.11 Të hyrat nga marketingu në web faqe

3.1.6 Vërtetimet/Certifikata për përdorim brenda vendit

3.1.10 Kongreset, simpoziumet, seminaret, konferenca vendore pa pjesëmarrje 

ndërkombëtare, aktivitet e organizuara nga kompanit farmaceutike

3.1.8 Taksa administrative për procedimin e lëndëve etiko profesionale

3.1.12 Të hyrat nga dënimet (masat disiplinore)

3.1.13 Dhurata / donacione


